CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Diogo José de Oliveira 25400132 Auxiliar Administrativo
Felipe Popolin 25400570 Auxiliar Administrativo
Micaele de Jesus Costa 25400598 Auxiliar Administrativo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 12/04/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA (AMPARO)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25400652 Antonio Gomes de Azevedo 14539011 28/02/1962
2 25400632 Bruno Oliveira dos Reis 597433677 03/08/2000
3 25400496 Claudio Marques de Campos 425255712 18/07/1982
4 25400813 Donisete Eduardo Rosa Frare 24499611 8 03/04/1975
5 25400671 Eduardo Souza de Carvalho 225581164 12/11/1959
6 25400212 Everton Aparecido da Silveira 431969930 14/08/1981
7 25400286 Fernando Pereira Ribeiro 353173459 10/12/1979
8 25400260 Jefferson Christiani Cazotto 331320836 26/04/1979
9 25400275 Jonatas Luis Fanelli 435476270 22/02/1988

10 25400773 José Benedito Cazotti 307265614 10/06/1978
11 25400197 Jose Ricardo Mota de Oliveira 57255512x 27/06/1963
12 25400291 Mônica Dias da Rocha Moreira 38630155 05/08/1988
13 25400352 Nerci Teixeira da Silva 261785187 30/09/1973
14 25400038 Roberto Batista Gaspari 419028286 25/01/1994
15 25400740 Robson Matoso Savariego 202871952 03/11/1970
16 25400860 Valdir Antônio Tomazi 1015376773 07/12/1959
17 25400653 Zilda Aparecida Rodrigues 15850201 20/07/1959

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

Mogi Guaçu, 08 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL